
1

AICINĀM KOMANDĀ
NOLIKTAVAS SISTĒMU ELEKTRIĶI-AUTOMĀTIĶI

PIESAKIES!

Ja jūti izaicinājumu sevi realizēt darbā starptautiskos projektos un vēlies veidot karjeru kopā ar mums, piesakies 
vakancei. Ja vēlies uzzināt vairāk, zvani - tālrunis +371 26510179.

Mēs novērtēsim katru pieteikumu, tomēr informējam, ka personīgi sazināsimies ar kandidātiem, kurus 
aicināsim uz interviju.

SSI SCHAEFER SIA | ssi-schaefer.com | Cesvaines iela 13 | Rīga, LV-1073 | Latvija

• Iegūtu izglītību elektronikā, elektrotehnikā, 
mehānikā vai līdzīgā jomā

• Vēlmi apgūt jaunas zināšanas un prasmes

• Prasmi strādāt ar rasējumiem un tehnisko 
dokumentāciju

• Loģisko un tehnisko domāšanu, precizitāti un 
atbildības sajūtu

• Labas latviešu un angļu vai vācu valodu 
zināšanas

• Pieredzi konveijeru vai citu automatizētu 
noliktavu sistēmu montāžā uzskatīsim par 
priekšrocību

NO TEVIS SAGAIDĀM

• Veikt noliktavu sistēmu elektromehānisko
montāžu projektos ārzemēs

• Veikt elektroiekārtu uzstādīšanu,
pieslēgšanu un komisionēšanu atbilstoši
ražotāja noteiktajiem standartiem

• Veikt noliktavu aprīkojuma montāžas darbus

TEV UZTICĒSIM

SSI SCHÄFER uzņēmumu grupa, dibināta pirms vairāk nekā 80 gadiem, šodien ir pārstāvēta 6 kontinentos, 
70  valstīs un nodarbina vairāk kā 10 500 darbinieku visā pasaulē. Mēs ik dienas strādājam, lai radītu 
inovatīvus  risinājumus saviem klientiem dažādās nozarēs, tādējādi veidojot intraloģistikas nākotni.

SSI SCHÄFER ir pasaules līderis noliktavu aprīkojuma izstrādē, ražošanā un montāžā. Kompānijas 
pārstāvniecība Latvijā aicina komandā NOLIKTAVAS SISTĒMU ELEKTRIĶI-AUTOMĀTIĶI 
DARBAM KOMANDĒJUMOS UZ ĀRZEMĒM. Nāc un veido nākotni kopā ar mums!

TU IEGŪSI

Drošu darba vidi

Apmaksātas darbam 
nepieciešamās 
apmācības

Projektu dažādību

Reālas izaugsmes 
iespējas

Konkurētspējīgu 
atalgojumu, 
apmaksātus ceļa un 
uzturēšanās izdevumus

Elastīgu darba laiku, 
iespēju apceļot 
pasauli un atgriezties 
mājās

DARBS KOMANDĒJUMOS UZ ĀRZEMĒM

Labus darba apstākļusProfesionālus kolēģus




